



Rawicz, dnia 05.03.2024 r.

ON.2710.3.2024

WYJAŚNIENIE NR 1

**odpowiedź na zapytanie, zmiana treści SWZ oraz zmiana terminu składania ofert do Specyfikacji Warunków Zamówienia nr ON.2710.3.2024 pn.: „Wymiana oświetlenia - oprav na boiskach Orlik 2012 przy Zespole Szkolno-Przedszkolnym nr 2 w Rawiczu oraz przy Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Zielonej Wsi”
Nr ogłoszenia o zamówieniu 2024/BZP 00211303/01 z dnia 2024-02-20**

Działając na podstawie art. 284 ust. 3 i 6, art. 286 ust. 1, 3, 5, 6, 7 i 9 oraz art. 271 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 roku poz. 1605 ze zm.), w związku z wniesionym przez Wykonawcę na podstawie art. 284 ust. 2 ww. ustawy zapytaniem o wyjaśnienie treści SWZ w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym pn.: „Wymiana oświetlenia - oprav na boiskach Orlik 2012 przy Zespole Szkolno-Przedszkolnym nr 2 w Rawiczu oraz przy Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Zielonej Wsi” Zamawiający przedłuża termin składania ofert oraz przedstawia poniżej pytania i udzielone odpowiedzi.

Pytanie 1

W nawiązaniu do ogłoszonego postępowania w sprawie wymiany oświetlenia na boiskach ORLIK prosimy o podanie jakiej wysokości są słupy lub na jakiej wysokości są zamontowane lampy. Czy Zamawiający będzie brał pod uwagę energooszczędność lamp LED czy tylko cenę?

Odpowiedź

Zamawiający podaje wysokość masztów (słupów) – 9 m.

Zamawiający w niniejszym postępowaniu, zgodnie z zapisami rozdziału XIX SWZ, wybierze ofertę najkorzystniejszą – osobno dla każdej części - na podstawie kryteriów oceny ofert tj. ceny oraz przedłużenia okresu gwarancji jakości i rękojmi.

Ponadto Zamawiający informuje, że zaoferowane przez Wykonawcę oprawy muszą spełniać wymagania określone przez Zamawiającego w dokumentach zamówienia.

Pytanie 2

Czy Zamawiający dopuszcza oprawy w I klasie ochronności? Najprawdopodobniej instalacja jest przygotowana pod I klasę (i najpewniej aktualnie zamontowane oprawy są wykonane w I klasie, bo z reguły stare/konwencjonalne oprawy typu projektorowego nie były robione w II klasie).

Odpowiedź

Należy stosować się do wytycznej dot. II klasy ochronności.

Pytanie 3

Zamawiający w Zał. 9 Specyfikacja techniczna podał, że minimalna moc oprawy nie może być mniejsza niż 210W i minimalny strumień świetlny nie mniej niż 23000lm. Taki zapis nie leży w interesie zamawiającego gdyż Wykonawca może zaproponować np. oprawy 300W ze strumieniem świetlnym 23000lm czyli skuteczność świetlna 76,7lm/W. Wnoszę o zmianę zapisu, że moc maksymalna nie może być większa niż 210W.

Odpowiedź

Zamawiający poprawia w załączniku nr 9 – specyfikacji technicznej omyłkę pisarską w zakresie mocy oprawy. Zgodnie z zapisami rozdziału III SWZ pkt 6 ppkt 6) moc oprawy nie może być większa niż 210 W.

W załączeniu **AKTUALNY** załącznik nr 6 Specyfikacja techniczna - wymiana oprav Orliki.

Pytanie 4

Proszę jeszcze o podanie wysokości słupów lub wysokości montażu oprav.

Odpowiedź

Zgodnie z udzieloną odpowiedzią na pytanie nr 1.

Pytanie 5

Proszę o informację jaka jest wysokość masztów.

Odpowiedź

Zgodnie z udzieloną odpowiedzią na pytanie nr 1.

Pytanie 6

Klasa ochronności oprav: Czy zamawiający dopuści oferowanie i stosowanie oprav oświetleniowych o klasie ochronności elektrycznej - I zamiast II?

Odpowiedź

Zgodnie z udzieloną odpowiedzią na pytanie nr 2.

Zamawiający wymaga, aby zaoferowane przez Wykonawcę oprawy oświetleniowe zapewniały minimalne uśrednione natężenie oświetlenia na poziomie 100 lx.

Niezależnie od powyższego Zamawiający uzupełnia w ogłoszeniu o zamówieniu opis przedmiotu zamówienia dla części 2 o parametry techniczne oprav oświetleniowych.

W związku z powyższym Zamawiający dokonuje także zmiany w sekcji IV, Część 2, pkt 4.2. ppkt 2 ogłoszenia o zamówieniu, tj. uzupełnia krótki opis przedmiotu zamówienia o parametry techniczne oprav oświetleniowych.

Zamawiający przedłuża termin składania ofert do dnia **11 marca 2024** roku.

W związku z wprowadzonymi zmianami, przedłużeniem terminu składania ofert Zamawiający dokonuje zmian w SWZ oraz w ogłoszeniu o zamówieniu zgodnie z poniższym (godziny składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian):

- 1) w rozdziale XVI pkt 1 SWZ, tj. przedłuża termin związania ofertą do dnia **9 kwietnia 2024 roku**,
- 2) w rozdziale XVII pkt 1 ppkt 1 SWZ, tj. zmienia datę złożenia ofert na **11 marca 2024 roku**,
- 3) w rozdziale XVII pkt 2 ppkt 1 SWZ, tj. zmienia datę otwarcia ofert na **11 marca 2024 roku**,
- 4) w sekcji VIII ogłoszenia o zamówieniu:
 - a) pkt 8.1.) tj. zmienia termin składania ofert na: **2024-03-11 10:00**
 - b) pkt 8.3.) tj. zmienia termin otwarcia ofert na: **2024-03-11 10:15**
 - c) pkt 8.4.) tj. zmienia termin związania ofertą: **do 2024-04-09**

Pozostałe zapisy SWZ oraz ogłoszenia o zamówieniu pozostają bez zmian.

Niniejsze wyjaśnienie wraz z ogłoszeniem o zmianie ogłoszenia stanowią integralną część Specyfikacji Warunków Zamówienia wraz z załącznikami Nr **ON.2710.3.2024** i są dla stron wiążące.

Wyjaśnienie wraz z załącznikami udostępnia się na stronie internetowej prowadzonego postępowania:

<https://platformazakupowa.pl/transakcja/886204>

.....
(podpis)

Sporządziła
przy udziale komisji przetargowej
Aneta Głowacz

postępowanie prowadzi:
Aneta Głowacz
mail: przetargi@rawicz.eu